地区委員長 各位

平成 27年 12月 20日

ボーイスカウ ト静岡県連盟

組織拡充委員会

委員長 土山 惟之

三指

平素よリボーイスカウトの組織拡充に取り組みいただき、心より敬意と感謝を申し

上げます。

さて、県連盟組織拡充委員会では、計画推進の一環として下記の調査を実施するこ

とといたしました。就きましては、別紙調査票により各地区委員長に貴地区の取りま

とめをいただき、ご提出をいただきたく、お願い申し上げます。

記

1。 調査内容

①団委員研修所、団委員実修所の履修状況 (様式 1)

②スカウトファミリー (三世代以上の登録家族)の調査 (様式2)

※同一住所、同一姓でなくても可

2。 提出期限

平成 28年 1月 31日 (日 )

3.提出先

ボーイスカウト静岡県連盟 事務局

〒42070068静 岡市葵区田町1丁 目70-1(静岡県青少年会館内)

FAX:054-255-6186

電子メール :bs― shizuokaOmailo wbse ne.jp

4。 提出形態

電子ファイル (Excel又はWord)、 郵送、FAX

以上

別紙

調査票  (組織拡充委員会)

地区名 :

提出日 平成  年

地区

月   日

地区委員長 :

<様式 1>

団  名 団委員長
団委員 隊指導者

団委員数 研履修数 実履修数 研履修数

団 無し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無 し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無 し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無 し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無 し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無 し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無 し/研修所/実修所 人 人 人 人

団 無し/研修所/実修所 人 人 人 人

※研履修数=団委員研修所履修数,実履修数=団委員実修所履修数

<様式2> スカウトファミリー

No. 団  名 氏   名 登録番号 No。 1と の関係

1 団

2 団

3 団

4 団

5 団

No。 団  名 氏   名 登録番号 No。 1と の関係

1 団

2 団

3 た団

4 団

5 団

No. 団  名 氏   名 登録番号 No。 1と の関係

1 団

2 団

3 団

4 団

5 団

※行数が足 りない場合適宜増や して下さい。